報道機関 各位

垂水市記者発表（平成30 年5 月16 日付）

下記のとおり行いますので取材方をお願いいたします。（送付資料：1 枚）

■日  時 平成３０年５月２１ 日（月）午前９時30 分～

■場  所 垂水市役所 ３階 第１会議室（〒891-2192 垂水市上町114番地）

■参  加 鹿児島大学農学部 地頭薗教授

国土交通省九州地方整備局大隅河川国道事務所

      鹿児島県土木部砂防課

      鹿児島県大隅地域振興局建設部

      垂水市

垂水市消防本部

      鹿屋警察署

■会議内容 ⑴ 深港川の事業状況について

      ⑵ 出水期の安全対策について

      ⑶ 有識者からの見解について

■目  的

 梅雨時期を迎える前に、災害対策が迅速かつ適切に行われるよう情報共有を図る。

■問い合わせ先

 垂水市総務課   安心安全係 担当 森  ☎ 0994-32-1111（内線223）

垂水市深港川土砂災害対策に関する

連絡会議を開催いたします